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Regulatory Affairs

August 11, 2022

VIA EMAIL and RESS

Nancy Marconi

Registrar

Ontario Energy Board

2300 Yonge Street, 27th Floor
Toronto, ON M4P 1E4

Dear Nancy Marconi:

Re: Enbridge Gas Inc. (“Enbridge Gas”)
Ontario Energy Board (“OEB”) File: EB-2020-0086
Dawn to Corunna Replacement Project
Undertaking Response (JT2.24 — Response to CAEPLA-DCLC)

Further to the undertaking responses filed by Enbridge Gas on August 9, 2022 for the
Canadian Association of Energy and Pipeline Landowner Associations (“CAEPLA”) and
its subcommittee, the Dawn Corunna Landowner Committee (“DCLC?”) in the above
noted proceeding, enclosed please find the response to undertaking JT2.24. Enbridge
Gas inadvertently missed including this response in the August 9" submission.

Please contact the undersigned if you have any questions.

Yours truly,

(Original Digitally Signed)

Adam Stiers
Manager, Regulatory Applications — Leave to Construct

c.c. Charles Keizer (Torys)
Ritchie Murray (OEB Staff)
Intervenors (EB-2020-0086)
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ENBRIDGE GAS INC.

Undertaking Response to CAEPLA-DCLC

With reference to CAEPLA-DCLC IR 2a and alignment sheets included in the response,
to identify advancements and to explain what is meant by advancements in the
response.

Response:

At the time that CAEPLA-DCLC interrogatories (June 30, 2022) were submitted to
Enbridge Gas, the alignment drawings were still in draft form and associated property
surveys had not yet been completed. Advancements made to these documents since
that time include: aerial satellite view, addition of existing pipeline infrastructure, refined
easement and Temporary Land Use data.

As of the date of this filing, property surveys have been completed and alignment
drawings updated as discussed in the response at Exhibit JT1.17.
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